

# JCO advance IVS

Bysvinget 5  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2020

Jesper Corfitzen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JCO advance IVS  
Bysvinget 5  
2625 Vallensbæk

e-mailadresse: jesper@jcodrone.dk

CVR-nr: 37847887

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 33 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>191.340</b>	<b>191.274</b>
Personaleomkostninger .....			-200.569
Lønninger .....		-131.252	
Pensioner .....		-20.414	
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.304	
Andre personaleomkostninger .....		-2.487	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.883</b>	<b>-9.295</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-369	-2.650
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.514</b>	<b>-11.945</b>
Skat af årets resultat .....		-7.211	11.206
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.303</b>	<b>-739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.303	-739
<b>I alt .....</b>		<b>25.303</b>	<b>-739</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		3.995	11.206
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.995</b>	<b>11.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.995</b>	<b>11.206</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.000	35.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>35.250</b>
Likvide beholdninger .....		1.480	9.193
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.480</b>	<b>44.443</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.475</b>	<b>55.649</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-15.555	-40.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-15.554</b>	<b>-40.857</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.079	32.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		950	63.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.029</b>	<b>96.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.029</b>	<b>96.506</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.475</b>	<b>55.649</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1